AUTARQUIA DE URBANIZAÇÃO DO RECIFE – URB RECIFE

Recife, 14 de maio de 2020.

Ofício nº 220/2020 – DPR

Excelentíssimo Senhor
DR. DIRCEU RODOLFO DE MELO JÚNIOR
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE.

Senhor Presidente,

Em cumprimento às determinações dessa Egrégia Corte de Contas, constantes
da Resolução TC Nº 8, de 09 de julho de 2014, estamos encaminhando a Vossa
Excelência, em anexo, os documentos abaixo relacionados, em meio eletrônico
(arquivos em Office Calc - extensão “.ods” e arquivos digitalizados em “pdf”,
contendo as competentes assinaturas), relativos ao período de janeiro a março
de 2020:

 Mapas Demonstrativos de Obras e Serviços de Engenharia, elaborados,
respectivamente, pelas Diretorias de Engenharia e Obras – DEO e de
Planejamento e Projetos – DPP desta Autarquia;

Por oportuno, informamos que não houve pagamento de desapropriações
durante o referido trimestre.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar
a Vossa Excelência, votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO ALBERTO COSTA FARIA
Diretor Presidente

		2020-05-14T16:06:20-0300
	JOAO ALBERTO COSTA FARIA:31623131472